

Walmart 
Brasil

RECIBO

Nº 746013

R\$ 397.65

RECEBEMOS DE

João de Andrade Vasconcelos

A IMPORTÂNCIA DE

trezentos e noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos

REFERENTE A

ref ao CF 121051

CPF 001.054.574-34

BOMPREGO SUP. DO NE
LTD (8031 BENFICA)
CNPJ 13.004.510/0042-57

PELO QUE DAMOS PLENA E GERAL QUITAÇÃO DA QUANTIA RECEBIDA.

Recib, 08 DE Agosto DE 2019

BOMPREGO S.A. Supermercados do Nordeste / CNPJ 13.004.510/0001-89
BOMPREGO BAHIA S.A. / CNPJ 97.422.620/0001-50

ASSINATURA EMITENTE/Nº MATRÍCULA:

763535

ASSINATURA RECEBEDOR:

Cód. 11.01.194

CNPJ: 13.004.510/0042-37 BOMPREÇO SUP. DO NORDESTE LTDA
Rua Benfica, 870, Madalena, Recife PE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Item Código Descrição Qtde Un V1 Unit V1 Total

001	7890927947057	ROLO ALUMINIO UVDA	1	X	UN	6,75	6,75
002	78909045	ACOCA ZK MINI PET	24	X	UN	1,49	35,76
003	7891991000727	AGUARRAN ANTARTIC ZERO	5	X	UN	2,29	11,45
004	7891737204426	GU COPO BRANCO	4	X	UN	3,99	15,96
005	7896110000176	APH PERSONAL VIP FD	8	X	UN	5,19	41,52
006	7891737289577	GU LUVA MULTUSO G	1	X	UN	7,28	7,28
007	7898031170007	SB BENTEVI GLIC NEUT	1	X	UN	5,99	5,99
008	7890906717367	SB ESPONIL COCA	1	X	UN	6,99	6,99
009	7896061920202	PAP TOA KITCHEN	1	X	UN	3,99	3,99
010	7891150061460	DT ALA COCO	2	X	UN	3,29	6,58
011	7891022101003	LA DE ACO BOMBREL	1	X	UN	1,39	1,39
012	7894650001301	PATO PAST ADSV FRESH	1	X	UN	5,40	5,40
013	7894650004937	BOL GF GEL CAR CITRUS	1	X	UN	6,99	6,99
014	7896007912278	FOSFORD OLHO AN	1	X	UN	3,69	3,69
015	7896001045446	PR ESPONJA ESFREGON	2	X	UN	3,99	7,98
016	7896110083254	GUARD SANTEPEL PEQ	1	X	UN	1,49	1,49
017	7896050502433	OLEO PEROLA JASHIN	2	X	UN	10,50	21,00
		Desconto Val				-5,25	
018	7891035500206	LUSTRA NOV POLIFLOR	1	X	UN	7,39	7,39
019	7896013102878	LIMP BRILUX M USO	2	X	UN	2,85	5,70
020	7896013104483	LINPA VIDRO BRILUX	2	X	UN	6,83	13,66
021	7891024120804	LP AJAX LINHA	4	X	UN	3,45	13,80
022	7896013100669	AG SANITARIA TUBARAO					

2	X	UN	4,19	8,38
025	7891035990533	VEJA PERF ENERGIA		
2	X	UN	4,19	8,38
026	7506195143858	AM COA DOWNY LINTOS		
2	X	UN	9,29	18,58
027	7896090900253	DETERG LIQ VPE CLEAR		
2	X	UN	1,69	3,38
028	7896090900208	DETERG LIQ VPE NEUTR		
3	X	UN	1,69	5,07
029	7896224814126	SCRF UP TR CLARO		
8	X	UN	4,15	33,20
030	7891000015391	EIDEAL COMPOSTO		
4	X	UN	4,65	18,60
031	7896094906020	ADOCYL LIO STEVIA FR		
3	X	UN	5,19	15,57
032	7897154410105	SACUC DEN PETRIGU		
2	X	UN	1,99	3,98
033	7896213003791	BISC CRACKER DELICIT		
3	X	UN	4,46	13,44
034	7896005012208	BISC MAIZENA PILAR		
3	X	UN	3,49	10,47
035	7898954857640	BISC INTEGR MAMAMIA		
3	X	UN	4,09	12,27

Qtde. total de itens 35
Valor total R\$ 482,88
Desconto R\$ 5,25
Valor a Pagar R\$ 397,63

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Bilheteiro 400,00
Troco R\$ 2,37

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta>
2619 0813 0045 1000 4257 6500 5000 1210 5114 3095 6670



CONSUMIDOR - CPF 001.054.574-34
NFC-e nº 000121051 Série 005
08/08/2019 11:01:58
Protocolo de Autorização: 326190545432031
Data de autorização: 08/08/2019 11:01:58

N. TC 134262202044261195474
Trib aprox R\$57,84E/49,64E/0,00N IBPT 6ed75L
8-ISENTO PIS/COFINS LEI 10147/00

OPERADOR: Aldilene Marques
0114 0031/005/020 GO/08/19 11:02 AC-00
Aplicativo: V4.1.1181